様式第１号（第３条関係）

補助金等交付申請書

年　　月　　日

　　　伊那市長　殿

申請者　住所又は所在地
名　　　　　称
[bookmark: _GoBack]氏名又は代表者

　次のとおり　伊那市中小企業人材育成事業　の補助金の交付を申請します。
	１　補助事業等の目的及び内容

	２　補助金等の交付を必要とする理由

	３　補助事業等の経費の配分等

	４　補助事業等の完了の予定期日

	５　交付を受けようとする補助金等の額

	６　添付書類
	　研修の主催者・内容・受講料のわかるパンフレット等
　　納税証明書等（注１）

	７　その他

　※申請者は、中小企業者とし、個人での申請はできません。
※補助率は対象経費の50％以内(千円未満切捨て)で、１年度内に１企業５万円以内。
　（注１）法人及びその代表者の納税と、分担金・使用料その他の歳入の納付状況を確認することに同意する同意書（別紙）を添付する。